שיעור העישון בקרב החברה הערבית גבוה מהשיעור בחברה היהודית: 24.4% ו-19.9%, בהתאמה. אחוז הגברים המעשנים מסך הגברים הערבים הוא כ-38.2%. זוהי הקבוצה בישראל שבה שיעורי העישון הם הגבוהים ביותר. אחוז הנשים הערביות המעשנות מסך כלל הנשים הערביות עומד על 10.2% והוא השיעור הנמוך ביותר בישראל.

השמנת ילדים: נכון לשנת הלימודים תשפ"ג (2022-2023), 8.9% מהתלמידים בכיתה א' ו-16.1% מהתלמידים בכיתה ז' סבלו מעודף משקל, וכן 8% מהתלמידים בכיתה א' ו-14.4% מהתלמידים בכיתה ז' סבלו מהשמנת יתר. שיעורי ההשמנה ועודף המשקל גבוהים יותר בחברה הערבית לעומת החברה היהודית.